РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2018  № 1200
О внесении изменения в постановление

администрации города Мценска от 30.12.2016 года № 1626
 «Об установлении размера предельного соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных предприятий и средней заработной платы работников этих учреждений и предприятий»

В связи с  созданием МУП «Мценск – Тепло» г. Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 30.12.2016 года № 1626 «Об установлении размера предельного соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных предприятий и средней заработной платы работников этих учреждений и предприятий» следующее изменение:

в приложении:

 после строки:

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие "Торговый комплекс"
	до  2,6
	до 1,8

дополнить строкой:
	5.
	Муниципальное унитарное предприятие "Мценск-Тепло" г.Мценск
	до  3,7
	заместитель руководителя

- до  3,0
главный бухгалтер – до 2,5

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев